ABRIGAR O SETOR DE APOIO ADMINISTRATIVO, DO CEMITÉRIO DO ASSENTAMENTO TAQUARAL, ÁREA RURAL
NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa NSX SERVIÇOS LTDA ME,
inscrita no CNPJ/MF n.º 16.647.379/0001-66, sendo o valor total de R$ 364.259,30 (trezentos e sessenta e quatro mil
duzentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos).

Corumbá/MS, 16 de Julho de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Corumbá - MS, torna publico, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, que fará realizar
a abertura da licitação abaixo relacionada, com os licitantes nos termos da Lei 8.666 e alterações.

[...]

Referente a despesa com contratação de empresa para confecção de pastas com impressão para atender as
necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, conforme Processo nº. 6608/2019 e o Registro de Preços
nº. 32/2019.

VALOR:

O valor total do fornecimento, ora contratado é de R$ 2.416,00 (Dois mil quatrocentos e dezesseis reais), conforme
empenho nº. 207/2020.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA                                   

Os materiais solicitados deverão ser entregues em até 30 (trinta) dias após recebimento da nota de empenho e autorização
de fornecimento emitida pelo Secretaria Municipal de Infraestrutura, localizado à Rua Gabriel Vandoni de Barros s/n, bairro

[...]

Infraestrutura e Serviços Públicos, representada pelo seu titular, Ricardo Campos Ametlla, Secretário Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos, resolve apostilar o Contrato Administrativo de nº 023/2017, com a finalidade de proceder
ao reajuste do saldo contratual, na ordem de 14,06% (quatorze vírgula seis por cento), que corresponde e R$ 1.515.859,07
(um milhão, quinhentos e quinze mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e sete centavos), conforme cálculo apresentado
às fls. 1.006, anuído pela Controladoria Geral do Município, por meio da Análise Técnica Processual nº 314/2020-CGM, de
fls.1003-1004-v, o qual se considerará parte integrante deste apostilamento, com fulcro nas disposições do art.65, § 8º da